АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2016 № 4-па

О внесении изменений в постановление администрации Красносельского сельсовета от 05.05.2014 № 49-па «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации Красносельского сельсовета»

В соответствии с законом Новосибирской области от 29.04.2015 № 549-ОЗ «О внесении изменений в статью 3 Закона Новосибирской области «О муниципальной службе в Новосибирской области», администрация Красносельского сельсовета постановляет:

1. Внести в постановление администрации Красносельского сельсовета от 05.05.2014 № 49-па «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации Красносельского сельсовета» (далее - квалификационные требования) следующее изменение: в пункте 2 квалификационных требований слово «профессионального» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета.

Глава Красносельского сельсовета

Чановского района Новосибирской области                             И.В.Третьяков

Хмелева

36-271